
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

23 січня 2023 року № 574

Київ

Про відмову в наданні грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12 і 19 Порядку надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 
України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 
оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 
для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 
гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176, та 
переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний банк 
України" як уповноваженого банку від 19.01.2023

НАКАЗУЮ:

1.  Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 
господарювання, зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Директорату розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про відмову в наданні грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра економіки України Д. І. Кудіна.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                      Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

23 січня 2023 року №  574

Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта
господарювання, ПІБ

фізичної особи
(за наявності), фізичної 

особи - підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка)

Підстави відмови

1 2 3 4 5
1. 406XKC ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПАРКТВІДУМ"

25 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять третього пункту 
19 Порядку надання грантів 
на створення або розвиток 
переробних підприємств, 
затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України 
від 24.06.2022 № 739 (далі – 
Порядок)

2. 809CUJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЧАРДЖ ГРУП"

25 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять третього пункту 
19 Порядку

3. 023WKM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕВІ ОПС"

24 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять третього пункту 
19 Порядку

4. 836XJQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

23 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РІЗО ТРЕЙД"

балів, відповідно до абзацу 
двадцять третього пункту 
19 Порядку

5. 934ZIF ФІЗИЧНА ОСОБА  
КОВАЛЕВСЬКИЙ 
МИКИТА 
МИКОЛАЙОВИЧ

23 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять третього пункту 
19 Порядку

6. 996CGP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЄВРОМАКС 
ПРОМОУШН"

23 набрання менше мінімально 
встановленої кількості 
балів, відповідно до абзацу 
двадцять третього пункту 
19 Порядку

7. 614MUI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПЕРСЕВЕРАНС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

8. 262UOW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛАТОФЛЕКС БС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

9. 340HOG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРДРЕВЕКСІМ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

10. 342VFJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СКВИРСЬКИЙ ЗАВОД 
БУДМАТЕРІАЛІВ 
"ПРОМІНЬ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

11. 050ZJW ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ГАПЧУК 
ОЛЕКСАНДР 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

12. 348LGM ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ФОЛЬВАРКОВ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



3

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ВОЛОДИМИР 
АНДРІЙОВИЧ

бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

13. 006ZWA ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЧЕРНИШЕНКО ЄВГЕН 
ІГОРОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

14. 576SAL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХЕППІКРАФТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

15. 117TFX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДІФЛОН"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

16. 499PKX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТРОНГ-ІНВЕСТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

17. 649FBT ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ТОРГІВЕЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА ГРУПА"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

18. 396RGL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКОВІЖЕН"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

19. 083KSN ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ЧЕРКАС 
ДМИТРО 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

20. 017MZG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



4

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ЛОФТ ІНДАСТРІ 
УКРАЇНА"

бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

21. 489NAO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МЕНА-АВАНГАРД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

22. 685MIV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БУДСПЕЦСТАНДАРТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

23. 868KXK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БУД ЯРД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

24. 585VZP ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ТАРАНУШЕНКО 
ОЛЕКСІЙ 
ОЛЕКСІЙОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

25. 429EHN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТУДІОПАК 
ТЕХНОЛОГІЇ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

26. 979UYA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАХІДНІ 
ЕЛЕКТРОТЕХНІЧНІ 
СИСТЕМИ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

27. 948AXJ ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"САМ+"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

28. 873IWH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



5

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ВІННИЦЬКА 
ПРОДОВОЛЬЧА ГРУПА"

бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

29. 487YKC ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ЧЕРКАСИ-М'ЯСО"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

30. 766ZBE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПОЛІТЕК ГРУП"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

31. 534TXB ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"МАРКОМ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

32. 282ATQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГАЛІТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

33. 630PEI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НОВОГРАН 
КОМПЛЕКТ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

34. 468HWW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"МОТОРІМПЕКС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

35. 286OJG ФІЗИЧНА ОСОБА 
КОВАЛЬОВА КСЕНІЯ 
ОЛЕКСІЇВНА

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

36. 611XRI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



6

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ТД КОНТАКТ" бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

37. 526MCN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЕМЕТРА-ТРЕЙД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

38. 555SSJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЖИТОМИР-
АГРОБУДІНДУСТРІЯ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

39. 428PUV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПЛАМЕТ ЗАХІД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

40. 931JHT ФІЗИЧНА ОСОБА КРУТЬ 
ВІТАЛІЙ 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

41. 648ZEF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВИРОБНИЧО-
КОМЕРЦІЙНА 
КОМПАНІЯ "УНІТЕХ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

42. 906CMN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІТАМІН 2015"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

43. 192TGF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"САНВІТА ГРУП"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

44. 607UFJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



7

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ТОРГІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ "КРЕП ТЕХ"

бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

45. 842RKG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
МАЦИГІН ЮРІЙ 
ВАСИЛЬОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

46. 404ZGD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БУКСТАР"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

47. 701WXG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКО ЕНЕРДЖІ ЛТД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

48. 043DPQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАГІЯ ТЕКСТИЛЮ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

49. 679BDM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПЕРШИЙ ОРГАНІЧНИЙ 
РОЗСАДНИК"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

50. 241MIO ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ РИКУН 
АНАТОЛІЙ 
ПАНАСОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

51. 325BEX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОРАБ 24"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

52. 956YVQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



8

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"КЛІКСАР" бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

53. 640FHB ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ДИМИТРОВ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

54. 804JPA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СД НЕО-ТРАНС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

55. 519PSR ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"РАДІВ-АГРО"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

56. 030VLS ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
МИХАЛЬЧУК МИКОЛА 
ПАВЛОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

57. 972RLB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІП - АГРО"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

58. 436MWR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРО ФІНАНС ГРУП-1"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

59. 616QKR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СЛОБОЖАНСЬКИЙ 
КАБЕЛЬНИЙ ЗАВОД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

60. 748TXX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



9

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
«ФОАМКОНКРІТТАЙЛ 
УКРАЇНА»

бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

61. 918UYO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АКЦЕНТ ЗАХІД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

62. 868AGG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РОСТ ТРЕЙДИНГ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

63. 522OFP ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ГЕРГЕЛЮК НАЗАРІЙ 
БОГДАНОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

64. 989DRC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КООПЗОВНІШТОРГ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

65. 275CKC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КІАКСАР"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

66. 143LOH ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ПЕЛЬЦ 
АНДРІЙ ІГОРОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

67. 771TDM САДОВЕ ТОВАРИСТВО 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ
КОГО 
ОБСЛУГОВУЮЧОГО 
КООПЕРАТИВУ "ДАРИ 
ГУЦУЛЬЩИНИ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

68. 321EEE ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "УПГ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



10

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
АГРО" бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

69. 396TWY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРО БУД УКРАЇНА"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

70. 926SRS ФІЗИЧНА ОСОБА 
КОВАЛЕНКО ВАДИМ 
ОЛЕКСІЙОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

71. 254QUQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГРОВЕКС"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

72. 196WSM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКОРЕСУРС-ЦЕНТР"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

73. 876NMI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
ДЖЕPЕЛО"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

74. 228ATC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕСАЙКЛІНГ ЦЕНТР"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

75. 859DIA ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ МОРОЗ 
СВІТЛАНА ПЕТРІВНА

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

76. 581WFE ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 



11

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ЩЕРБУХА ГРИГОРІЙ 
МИКОЛАЙОВИЧ

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

77. 826KKI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХАНІ БАДЖЕР"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

78. 466QDZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕНО"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

79. 770TBG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬСІДАШ 
АНДРІЙ СЕРГІЙОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

80. 642NIN ФІЗИЧНА ОСОБА 
ЧЕРНЯК НАТАЛІЯ 
ДМИТРІВНА

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

81. 666JLL ФІЗИЧНА ОСОБА 
СЕНЕЙКО РОМАН 
ЯРОСЛАВОВИЧ

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

82. 004VJE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ 
КОМБІКОРМОВИЙ 
ЗАВОД"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

83. 789SZY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЛЮМІНІЙ-СЕРВІС-
ІНДУСТРІЯ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

84. 888XSN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 



12

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"К.ТЕКС"

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

85. 017HKX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ОФТАЛЬМОЛОГІЧНИЙ 
ЦЕНТР «ОПТІК 
МЕДІКАЛ»

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

86. 835RIJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАДЗБРУЧЧЯ ХЛІБ"

0 непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

87. 293UUH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БУКОВИНСЬКИЙ 
АГРАРНИЙ СОЮЗ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

88. 596PLJ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛІЩУК 
КОСТЯНТИН 
ДМИТРОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

89. 935NDW ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ПАНЧУК АНАТОЛІЙ 
ФЕОФАНОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

90. 301ZOF ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
АРЕНОВИЧ БОГДАН 
МИРОСЛАВОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

91. 784KNM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«БІОТЕХПЛАНТ»

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

92. 486BJK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВИЙ ДІМ 
"СПЕЦОДЯГ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку



13

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
93. 839NIA ФЕРМЕРСЬКЕ 

ГОСПОДАРСТВО 
"КАМ'ЯНКА АГРО"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

94. 929XZI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРСУШКА ЛТД"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

95. 965FOZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АНТРАЦИТ ГРУПП 
2016"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

96. 662HJO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВИЙ АЛЬЯНС 
"НІКА-ТРЕЙД"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

97. 009THD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОФІРМА 
"ОБОДІВСЬКА"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

98. 536PUF ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ДАХ 
СТИЛЬ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

99. 112HSJ ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ПЕЛЕТИ-БРИКЕТИ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

100. 520ICO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МІНЕРАЛ 2013"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

101. 274XEP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СЛАВЕНЕРГОПРОМ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

102. 935PKC ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "СТВ-

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 



14

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
СЕРВІС" відповідно до абзацу 

двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

103. 691ELB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЕСНЯНСЬКІ ЗОРІ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

104. 409DPH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГУТА СКЛА"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

105. 765UCE ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
КОСЕНКО ДМИТРО 
ЛЬВОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

106. 699GQO ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЗІНЧЕНКО ДЕНИС 
ВАСИЛЬОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

107. 734PDY ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
САМБОРСЬКИЙ РОМАН 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

108. 733WKS ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
АФАНАСЬЄВ ДЕНИС 
ВІТАЛІЙОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

109. 571OQT ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ГРАНОВСЬКА ІРИНА 
ЮРІЇВНА

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

110. 373DCM ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ПЕРЕПЕЛИЦЯ МАКСИМ 
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

111. 752DQG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
КАРДАШ СЕРГІЙ 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку



15

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
112. 394XSB ФІЗИЧНА ОСОБА - 

ПІДПРИЄМЕЦЬ МОРОЗ 
ІВАН ЮРІЙОВИЧ

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

113. 905GXD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВАЛІДУС СПЕЦАВТО"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

114. 068CLY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " 
КОЛОР С.І.М."

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

115. 769QBY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОНТРАКТ 61"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

116. 793XQY СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ
КИЙ КООПЕРАТИВ 
"МОЛОКО ПОЛІССЯ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

117. 182RYL ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ГАРМОНІЯ-2000"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

118. 273HEK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БІОССОТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

119. 724PZQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЕРЕВОПЕРЕРОБНА 
КОМПАНІЯ ЗЕЛЕНИЙ 
СВІТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

120. 973XOW ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"АННА- АНАСТАСІЯ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

121. 525AEN НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ 0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 



16

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ПРИВАТНЕ МАЛЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ПРОМТЕХКОНСТРУКЦ
ІЯ"

відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

122. 084ESM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " 
ТОРГОВИЙ ДІМ "КІМАК 
І К"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

123. 626SKF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІМПЕРІЯ ЖИРІВ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

124. 638CIC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СОПРОДЖЕКТ"

0 невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

125. 619UHH ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
КУНДРИК ВАСИЛЬ 
РОМАНОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

126. 740JKD ФІЗИЧНА ОСОБА 
КРУТІЙ МИХАЙЛО 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

127. 538IEG ФІЗИЧНА ОСОБА 
ІЩЕНКО ТЕТЯНА 
ВІКТОРІВНА

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

128. 667UQU ПРИВАТНЕ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ
КЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ДЕМЕТРА"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

129. 633WMZ ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ФЛОРА АНДРІЙ 
АРСЕНЬОВИЧ"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

130. 291DXH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕН СІ ІНЖИНІРИНГ 
УКРАЇНА"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

131. 212JTR ФІЗИЧНА ОСОБА 
ВЕРЕШ АТИЛЛО 

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 



17

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ЙОСИПОВИЧ двадцять сьомого пункту 19 

Порядку
132. 355SMA ФІЗИЧНА ОСОБА 

КОЛОДНИЦЬКА 
АНАСТАСІЯ 
АНДРІЇВНА

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

133. 606GTR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БУКАЧІВЦІ ГЛАСС"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

134. 869RDY ФІЗИЧНА ОСОБА СІДИЙ 
НАЗАРІЙ ВІТАЛІЙОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

135. 419PSN ФІЗИЧНА ОСОБА 
ДЕЙНЕКА ВОЛОДИМИР 
МИХАЙЛОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

136. 816BBG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
БОРИСЕНКО ДМИТРО 
ВІКТОРОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

137. 877TWU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФАБРИКА 
НАТУРАЛЬНОЇ 
КОСМЕТИКИ "ЕЛЬФА"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

138. 517QHL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКО-ХОЛДІНГ"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

139. 421OSI ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
"КИЇВАВТОТРАНССЕРВ
ІС"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

140. 315DGW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПАК-ІНЖИНІРИНГ"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

141. 722PSA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТРЕЙЧ-ПАК "

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку



18

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
142. 565XCQ ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЮАРОУП"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

143. 453DYX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АО БУДІВЕЛЬНИК"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

144. 711GIL МАЛЕ ВИРОБНИЧО-
КОМЕРЦІЙНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ПУТИЛЬСЬКИЙ 
РЕМБУДСЕРВІС"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

145. 946QLA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОРПОРАЦІЯ "КОЛОС-
ВС"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

146. 795DXW ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ МАГДА 
ВЛАДИСЛАВ 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

147. 523JBG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ПРИЛУЦЬКИЙ ВАЛЕРІЙ 
ЮРІЙОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

148. 659QGP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФЛОРІАНА"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

149. 526VRP ФІЗИЧНА ОСОБА 
СКОРОЛІТНИЙ 
ВОЛОДИМИР ІЛЛІЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

150. 779UQT ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ГУСТЕЙ 
УЛЯНА ПЕТРІВНА

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

151. 595XPH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФЛЕКСОРЕС"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

152. 184EEF ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
СИТНИК ІГОР 

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 



19

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ВОЛОДИМИРОВИЧ Порядку

153. 836JZI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАТУРПРО"

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

154. 660SEJ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ВОРОНА В'ЯЧЕСЛАВ 
ВІКТОРОВИЧ

0 відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

155. 763VXZ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ СЛИВА 
АРТЕМ ГЕННАДІЙОВИЧ

0 невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку

156. 196IIX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЧОЙС ТРАНС»

0 невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку

157. 238WPA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АКТІЛАЙФ НУТРІШН»

0 невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку

158. 240JYY ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ПРОМБУДСЕРВІС"

0 невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                      Юлія СВИРИДЕНКО


